MISSION

SURRITO

MISSION BURRITO ALLERGEN & DIETARY REQUIREMENTS GUIDE

NUTS/ALLERGENS We prepare and cook in an open kitchen environment and currently use allergens throughout our menus. Although care is always taken, we cannot
guarantee there is no cross contamination of products in any of our dishes. We do not have separated preparation areas for allergenic ingredients. In addition, our external
suppliers cannot guarantee that supplied products are 100% allergen free. Supplied products may have been produced in an environment where allergens are used or handled.

If you have a food allergy or intolerance please let your server know before you order.

VEGAN AND VEGETARIAN Those following a vegetarian diet should avoid our meats and vegans should avoid our meats, cheese & sour cream. Our sautéed vegetables and
butternut & black bean vegan chilli, rice, beans, salsas, chips and guacamole are vegetarian and vegan. Our server will be happy to change their gloves before serving your
vegetarian or vegan meal.

HALAL Our chicken is from a Halal certified supplier and is pre-stunned in accordance with the British Halal Food Authority. Please note that our chicken is prepared and served
in a kitchen where non-Halal products are also prepared.

Eggs | Milk | Gluten | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Mollusc | Crustacean | Nuts | Peanuts | Soybean | Lupin | Fish

White Flour Tortillas X
Wholewheat Tortillas X
Flour Tacos X
Corn Tacos * *(X)
Basmati Rice

Carnitas Pork

Chicken Tinga

Ancho Chile Beef
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Pinto Beans w/Chorizo

Black Beans

Peppers and Onions

Pico De Gallo

Sour Cream

M'Jack Cheese

Guacamole

Salsa Verde

Chipotle Salsa

Habanero Salsa

Habanero Plckle

Pulparindo

Skwinkles

BBQ Chicken

Meatballs

Al Pastor

Butternut Chilli

Pollonita/Cochinita
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BBQ Pulled Pork X

Tequila Turkey X

Firecracker Pork

Fuego Chicken

Chicken Tikka X X

Tofurrito X

Chilli Con Carne

Steak

Chicken & Chorizo X

10 Bean Soup X(bread roll) X

BBQ Jackfruit X

This Isn’t BBQ Chicken X

THIS Isn’t Chicken Chipotle and Tomato X

* Although corn tacos do not contain gluten, they are heated on a grill which is used for flour tortillas and tacos. Though every care is taken, trace elements of whet may be present.*




